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BASTA ARET HITTILLS

VD HAR ORDET

Ar 2018 blev det mest framgangsrika aret hit-
tills i GU Ventures historia. Tack vare de sats-
ningar som har gjorts, har vi lyckats visa goda
resultat under manga ar, for att nd nya héjder
under det gangna aret.

GU Ventures verksamhet utgér en naturlig del i
Goteborgs universitets arbete med att nyttiggéra
forskningsresultat och annan kompetens. Vér roll
dr att omsétta innovativa idéer till livskraftiga
foretag, for att bidra till att |6sa de stora sam-
hallsutmaningarna. Var ambition &r att kommer-
sialisera idéerna med ekonomisk framgang, savél
som pa ett socialt och miljomassigt hallbart sitt.

De innovationer som vi har férménen att arbeta
med &r i vérldsklass. Dels tack vare den banbry-
tande forskningen vid Goteborgs universitet,
som ligger till grund fér ménga av féretagen, och
dels véra duktiga entreprendrer som féradlar
affarsidéerna. Sammantaget har det resulterat i
manga nya livskraftiga féretag och ett 6kat
intresse for foretagen och for deras produkter
och tjanster.

Vi har under 2018 genomfért avyttringar med
god avkastning i nio foretag om totalt 23,8 Mkr.
Képarna bestar av allt fran foretagare och entre-
prendrer till borsbolag, investerare och finansi-
ella institutioner. Detta har stédrkt sdval GU Ven-
tures likviditet som kapitalbas for investeringar.

Portféljen med ett 40-tal inkubatorféretag, ett
antal nya projekt och ett 20-tal andra innehav ar
fortsatt under uppbyggnad. Vi ser en betydande
potential i dem och de kommer leverera viktiga
I6sningar for framtiden. P& det sattet bidrar GU
Ventures foretag till att fornya naringslivet och
etablera innovationer, som gor skillnad och nytta
i samhallet.

Vi arbetar dedikerat med vara entreprenérer och
foretag for att hjélpa dem att etablera och expan-
dera verksamheterna. De vérden som skapas &r
tillgdngar i var balansrékning. En vésentlig till-
géng som déremot inte syns i balansrakningen &r
véra medarbetare. Det &r deras fina prestationer
som skapar resultat, framsteg och vérde — och
maénga ganger lyckas vi trolla med knéna.

Forutom att stotta foretagen att utvecklas, jobbar
vi med att sékerstélla béttre tillgang till kapital. Vi
har foljaktligen gjort investeringar i nya invest-
mentbolag, vilka har startats och samégs tillsam-

Forvaltningsberattelse

mans med andra investerare. Dessa investment-
bolag tillhandahéiler kapital i senare faser fér att
borga for expansion och exit i véra féretag.

For att bidra till de globala hallbarhetsmélen gér
vi satsningar inom jamstélldhet och mangfald,
digitalisering, samt inom vart évergripande hall-
barhetsarbete. For det sistndmnda har vi erhéallit
ett pris fran EU under 2018 fér ett ansvarsfullt
och inkluderande entreprendrskap.

GU Ventures ar dven aktivt i innovationsstéds-
systemet, dér vi samverkar med andra aktérer fér
att effektivisera och hoja kvaliteten ytterligare pé
det stod som erbjuds entreprenérer och idé-
givare. Samarbetsprojektet mellan inkubatorerna
i Véstra Gotaland leder vi sedan 2017 och sedan
2018 har vi dven engagerat oss i juryarbete for
utmérkelserna Arets nybyggare, SKAPA samt
tavlingen Oppen innovation, som arrangeras av
Tillvaxtverket.

Rankinginstitutet UBI Global Index utvdrderar
inkubatorer globalt. Deras senaste jamférelse
resulterade i att GU Ventures topprankades som
en av de 20 framsta universitetsdrivna inkubato-
rerna i vérlden i februari 2018. Ett fint bevis pa
vart gedigna arbete, som gér arbetet desto mer
givande och stimulerande att utféra.

Jag tackar harmed alla som bidrar, universitetet,
finansidrer, féretag och medarbetare. Det &r ett
stort fértroende att forvalta allas satsningar och
jag och mina medarbetare &r stolta dver att fa
forverkliga nya idéer for framtiden.

Klementina Osterberg
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ALLMANT OM VERKSAMHETEN

GU Ventures kommersialiserar nya innovativa
idéer med koppling till Géteborgs universitet i
syfte att bidra till nyttiggérande, utveckling och
tillvéxt. Mélet &r att skapa langsiktigt framgéngs-
rika och héllbara verksamheter saval ekonomiskt,
socialt och med omsorg om var miljé.

I GU Ventures topprankade inkubations- och
investeringsverksamhet startas, utvecklas och
finansieras projekt och féretag. | utbyte mot sin
investering erhaller GU Ventures &garandelar,
vilka avyttras nar sa & mojligt och lampligt. De
vinster som realiseras, aterinvesteras i nya idéer.

VERKSAMHETEN 2018

GU Ventures har sedan starten 1995 utvecklat
6ver 180 nya affarskoncept, som sysselsatter ca
400 personer i ett 120-tal féretag med samman-
lagt ca 350 Mkr i &rsomsattning. Majoriteten av
féretagen har utvecklats inom inkubatorn och
tolv &r bérsnoterade. GU Ventures har genomfort
hel- och delavyttringar i 54 av sina 113 innehav.

87% av inkubatorforetagen bidrar till ndgot av
FN:s 17 globala hallbarhetsmal. Andelen kvinnor
i inkubatorféretagen uppgér till 31% pa ordfs-
randenivd, 20% for styrelseledaméter, 20% for
VD:ar och 28% for alla sysselsatta.

GU Ventures inkubator- och investeringsverksamhet finansieras av saval tjanste- och hyresintakter som
bidrag och likvider fran avyttring av innehav. Bolaget har utvecklats mycket vél under 2018 och har starkt
savél sin verksamhet som sin finansiella stéllning. Organisationen férstarktes med en affarsutvecklare, en

projektledare och en ekonom.

Under 2018 har GU Ventures:

Stéttat sammanlagt 94 objekt, bestdende av projekt, férening och foretag varav:

- 40 utvecklades inom inkubatorn

- 30 utvecklades i samarbete med entreprenérsskolorna vid Handelshégskolan
och Sahlgrenska Akademin vid Géteborgs universitet
- 24 forvaltas och &gs inom holdingbolagsverksamheten

Utvérderat 86 nya idéer i idéflodet

Genomfért 10 nyinvesteringar, varav 9 i inkubatorn och 1i holdingbolagsverksamheten, samt ytterligare
3 nyinvesteringsbeslut fattades, vilka genomférdes under 2019

Genomfort 7 foljdinvesteringar i inkubatorféretagen

Avyttrat 9 innehav, varav 2 helavyttring och 7 delavyttringar, om sammanlagt 23,7 Mkr

Fusionerat ett féretag med ett norskt féretag
Avvecklat 3 foretag

Bidragit till att flertalet av foretagen sékrat viktiga afférer och licenser
Tagit in sammanlagt 327 Mkr i nytt kapital till 33 inkubatorprojekt och -foretag

Nyckeltal fér verksamheten 2015-2018

(antal) 2018 2017
Nya idéer attraherade 86 70
Projekt och foretag stottade 94 92
Nya investeringar 10 8
Foljdinvesteringar 7 11
Awvyttringar, hel- resp 12 4
delexits, samt avvecklingar

Innehav, aktiebolag 54 49
Innehav, affarsprojekt 4 3

2016
76
80

8
15
5

45
1"

Branschfordelning 2018

2015 Tjanster &
dvrigt
53 12%

63

7 Iniormations- ofh
17 kommunikationstank

21%
4
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43
Clean- %

6 Greentech
22%
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HALLBARHETSARBETE

GU Ventures har under aret fortsatt att bedriva
sitt hallbarhetsarbete internt och med sina fére-
tag. En del i utvecklingen har varit att féra in
héllbarhetskriterier i vara urvalsprocesser, samt
att genomlysa och utveckla nya foretag med
hallbarhetsinriktning.

RISKANALYS OCH RISKHANTERING

GU Ventures arbetar strukturerat med att identi-
fiera och omhéanderta verksamhetens risker. VD
ansvarar for att aktiviteterna kopplade till bolags-
6vergripande risker analyseras och hanteras.
Styrelsen sakerstaller att riskhanteringen bedrivs
andamalsenligt och effektivt. GU Ventures
riskanalys under 2018 sammanfattas i féljande
punkter:

tillgéng till kapital for finansiering av
genomfdrande av uppdraget

EKONOMI

2018 &rs omsattning i koncernen uppgick till 47,3
Mkr (47,6 Mkr) vilket ar en minskning med 0,3
Mkr jamfért med 2017. Moderbolagets omsitt-
ning uppgick till 24,6 Mkr (24,2 Mkr). Okningen
med 0,5 Mkr &r framférallt hanférligt till dkade
tjansteintakter om 0,4 Mkr, 6kade vidarefaktu-
rerade kostnader om 0,3 Mkr samt minskade
bidragsintékter om 0,2 Mkr. Dotterbolaget GU
School of Executive Education AB visar en ékad
forséljning med totalt 0,1 MSEK jamfért med
férgaende ar. Forséljningen av Executive MBA-
platser har minskat med -0,3 MSEK, medan de
kundanpassade projekten 6kade med 0,4 MSEK.
Bolaget har en omsattning om 21 Mkr. Dotter-
bolaget GPCC Implement AB har en minskat
omséttning med -0,8 Mkr, vilket &r hanforligt till
farre kunduppdrag. Bolaget har en omsittning
om 0,5 Mkr.

Koncernens &vriga externa kostnader uppgick till
26,1 Mkr (27,2 Mkr), en minskning med 1,1 Mkr
jamfort med forgdende ar. Minskningen hérrérs
framst till moderbolagets minskade externa
kostnader om 0,9 Mkr. Dotterbolaget GU School
of Executive Education AB har 6kade externa
kostnader med 0,7 Mkr. Under aret ékade bola-
gets foreldsningskostnader med 1,2 Mkr jamfért
med forgdende ar. Ovriga kostnader hanférligt
till MBA-programmet har minskat och likasa har
vidarefakturerade kostnader minskats. GPCC
Implement AB har minskade externa kostnader
om 0,7 Mkr da de har farre kunduppdrag under
2018 jamfort med 2017.

Forvaltningsberattelse

GU Ventures projekt STAR blev utsedd under
2018 till “National Winner 2017" inom kategorin
“Responsible & Inclusive Entrepreneurship” i EU:s
tavling European Enterprise Promotion Awards
for GU Ventures arbete inom sociala innovatio-
ner och hallbarhet.

tillgéng till kapital for finansiering av
féretagen for etablering och expansion
tillgdng till kompetens hos GU Ventures och
hos alla dess féretag

val av strategier och mal

hur uppskattad verksamhet &r och dess
renommeé

paverkan av politiska beslut

Bolaget har under 2018 startat nya satsningar fér
att oka tillgdngen till kapital till féretagen.

Koncernen har 21,7 Mkr i personalkostnader, dvs.
3 Mkr hégre kostnader jamfort med férgdende
ar. Moderbolaget har hégre personalkostnader
om 2,6 Mkr jamfért med 2017. Detta beror p3 att
personalstyrkan har 6kat med 3 anstillda under
2018. Dotterbolaget GU School of Executive
Education AB redovisar for perioden ndgot hégre
personalkostnader (0,1 Mkr) an féreg&ende &r.
MIVAC Development AB har 0,2 Mkr i hégre per-
sonatkostnader. GPCC Implement AB har 0,1 Mkr
i hdgre personalkostnader.

Rorelseresultatet i koncernen uppgick till +0,2
Mkr, vilket &r en 6kning om 0,3 Mkr jamfért med
2017. Moderbolaget redovisar ett forsdamrat ré-
relseresultat om -1,3 Mkr. Dotterbolaget GU
School of Executive Education AB har ett fér-
sdmrat rorelseresultat med -0,9 Mkr, som &r en
effekt av farre sélda Executive MBA-platser och
en okning av rorelsekostnaderna jamfért med
féregdende r, vilket ger en lagre marginal for
Executive MBA programmen &n féregéende &r.

Andel i intressebolags resultat har forbattrats
med +2,7 Mkr, vilket framforallt beror pa att
Toleranzia AB och Psilox AB (tvd intressebolag)
har omklassificerats till 6vrigt innehav och inte
léngre aterfinns i koncernens rorelseresultat (pa-
verkan om -1,5 Mkr).

Intressebolaget Kaponjaren 1 AB har under 2018
salt delar av sitt innehav, vilket har p&verkat kon-
cernen med en positiv resultatandel om 0,4 Mkr.
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Koncernens finansiella poster har férbattrats
med 19,7 Mkr jamfért med forgdende ar och
landar pa 27,1 Mkr fér 2018.

Finansnettot i moderbolaget om +25 Mkr (+1,8
Mkr) bidrog positivt till resultat efter finansiella
poster i koncernen, som uppgick till 27,3 Mkr
(+7,4 Mkr). Moderbolagets ¢kning om 23,2 Mkr
harrérs framforallt till resultat vid avyttringar
(6kning om 24 Mkr).

Under aret minskade moderbolagets dgarandel
genom utspadning i samband med en nyemis-
sion i tvd av intressebolagen. Detta medférde att

INTAKTER OCH FINANSIERING

GU Ventures har under aret haft 9,5 Mkr i intakter
fran Goteborgs universitet, inkubatorféretagen
och innehaven, samt har erhallit stéd om totalt
11 Mkr frén Vastra Gotalandsregionen ("VGR"),
VINNOVA, Tillvaxtverket och EU:s regionala
utvecklingsfond via Tillvaxtverket.

P& uppdrag av Goteborgs universitet hanterar
och férvaltar GU Ventures tiligangar for uni-
versitetets rakning och etablerar, dger och for-
valtar bolag som behévs i Goteborgs universitets
relationer med omvarlden. Fér uppdraget, er-
héller GU Ventures 4,8 Mkr, som &ven omfattar
en satsning som goérs av Goteborgs universitet
pa life science genom uppdrag till framférallt
Sahlgrenska Science Park AB om 1 Mkr.,

GU Ventures implementerar VINNOVA-prog-
rammet “Verifiering for Tillvéxt” pa uppdrag av
Goteborgs universitet. Inom programmet, som
uppgick till 4,2 Mkr under 2018, finansierades
och verifierades 97 projekt i samverkan med
Forsknings- och innovationskontoret vid Goéte-
borgs universitet.

Inkubatorn har framst finansierats med bidrags-
stdd frdn VGR om 2,3 Mkr och VINNOVA om 2
Mkr, vilket medfinansieras med bolagets egna
resurser och Goéteborgs universitets uppdrag.
Bolaget har under 2018 beviljats en forlangning
inom VINNOVA:s nationella inkubatorprogram
"Excellence” med 2 Mkr/ar for aren 2018-2019.
VGR har &ven finansierat forinkubatorn med
1,1 Mkr i samarbete med Handelshdgskolans
entreprendrsutbildning, samt finansierat Sahl-
grenska Akademins entreprendrsutbildning, som
i sin tur har anlitat GU Ventures och dess
dotterféretag, GU Project Accelerator AB.

Férvaltningsberattelse

bolaget dvergick fran att vara ett intressebolag
till ett 6vrigt innehav i koncernen. | enlighet med
redovisningsregler i K3-regelverket, medfér ovan
beskrivna omklassificering av innehav att det
uppstar en koncernmassig vinst uppgaende till
skillnaden mellan anskaffningsvardet och mark-
nadsvérdet vid tidpunkten fér omklassificerin-
gen. Det har paverkat det koncernméssiga resul-
tatet positivt med +2,4 Mkr (+6 Mkr). Detta
péverkar endast det bokféringsméssiga resul-
tatet i koncernen och har saledes inte paverkat
kassaflodet i motsvarande mén.

GU Ventures drev ett projekt inom sociala inno-
vationer, STAR, som under 2018 finansierades av
VGR och EU genom Tillvéxtverket om samman-
lagt 2,2 Mkr med medfinansiering av uppdraget
fran Goteborgs universitet. GU Ventures fortsatte
sitt arbete i det samverkansprojekt med sju andra
véstsvenska inkubatorer foér kvalitetsutveckling.
Projektet startades 2017. Arbetet syftar till att
utveckla, samordna och synliggéra inkubato-
rerna i VGR. Projektet har beviljats sammanlagt
ca 19 Mkr i stod for alla parter i projektet for
perioden 2017-01-01 - 2020-04-30 av VGR och
EU via Tillvaxtverket. Det medfinansieras med 11
Mkr frén alla atta inkubatorer och av uppdraget
fran Goteborgs universitet. Det totala stédet
kommer att finansiera aktiviteter hos de éatta
inkubatorerna, som ar med i projektet. VGR har
under 2018 stéttat projektet med 2,2 Mkr och EU
via Tillvaxtverket med 3,7 Mkr.

Tillvaxtverket har &ven finansierat ett projekt
med 0,4 Mkr fér utveckling av en “Affarsjuridisk
kompetenshubb for internationalisering och
digitalisering av Life Science foretag”.

GU Ventures tilldelades under 2018 ett kapital-
tillskott om 1 Mkr frdn regeringen. Syftet ar att
tillskottet ska mojliggéra kommersialisering av
forskningsbaserade idéer dar idégivande forska-
re inte sjilv/a dr engagerad/e i kommersialise-
ringsprocessen. Totalt har 28 idéer stottats inom
idébanken sedan 2012, varav 20 (72%) ar verk-
samma idag. Under &ret har investeringar gjorts
i 4 idéer i idébanken. Satsningarna har uppnatt
sitt syfte genom att fler idéer, &n vad som annars
varit mojligt, kunnat testa sin kommersiella bér-

kraft. \NO
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BOLAGSSTYRNINGSRAPPORT

Bolagsstyrningsrapporten beskriver struktur och
principer fér styrning av GU Ventures verksam-
het. Med en tydlig ansvarsférdelning mellan olika
beslutsorgan styrs verksamheten pé ett effektivt
satt for att skapa langsiktigt véarde for dgaren i
enlighet med uppdraget.

Ventures och andra aktorers foretagsinkubator.
Inkubatorerna utvecklar och stéttar de invalda
inkubatorobjekten genom sina viletablerade
processer och rutiner. Inkubatorobjekten vid GU
Ventures har stor nytta av att holdingbolaget har
i uppdrag att bedriva en investeringsverksamhet

. N . . som finansierar majoriteten av inkubatorns idéer.
GU Ventures &r ett heldgt statligt holdingbolag. € ’ v '

Verksamheten i holdingbolaget bedrivs i enlig-
het med det direktiv som utformats av Rege-
ringskansliet vid bolagsstarten 1995, de uppdrag
och uppdaterade direktiv som givits holding-
bolaget genom aren, samt den &garanvisning
som forvaltande larosate, Goteborgs universitet,
dverracker arligen.

Aret som har gétt har préglats av det fortsatta
arbetet med:

Hallbarhet med sarskilt fokus pé langsiktig
héllbarhet inom GU Ventures portféljbolag.
Utveckling av samarbetet mellan inkuba-
torerna i regionen.

Etableringen av ett nytt regionalt invest-
mentbolag samt en nationell fond vilka kan
investera i innovationer i tidig fas.

GU Ventures investerar eget kapital och distri-
buerar offentliga bidragsmedel till genomlysta
och utvalda innovativa idéer, vilka tagits in i GU

STYRNINGS- OCH ORGANISATIONSSTRUKTUR

Agare Exempel pa styrande externa regelverk

- Aktiebolagslagen

- Arsredovisningslagen

- Statens dgarpolicy och riktlinjer for
foretag med statligt &gande (forkortat
Statens dgarpolicy)

* Svensk kod for bolagsstyrning
(forkortat Koden)

Forvaltare

Extern revisor
Exempel pa styrande interna regelverk

- Bolagsordning

- Styrelsens arbetsordning

- Instruktion avseende arbetsférdelning
mellan styrelsen samt mellan styrelsen
och verkstéllande direktdren

n + VD-instruktion

- Strategidokument

+ Jamstélldhetspolicy, Portfélj- och
exitpolicy,

- Ovriga riktlinjer

»
\W J
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Bolagsstyrningsrapport

/

andra lérosaten an det egna.

-

GU VENTURES UPPDRAG ENLIGT BOLAGSORDNINGEN

Foremalet for bolagets verksamhet ska vara att forvdrva, férvalta och sélja aktier och andelar i
hel- eller deldgda bolag som har till syfte att bedriva forsknings- och utvecklingsarbete (FoU)
for kommersiell exploatering av projekt och kunskaper framtagna eller uppkomna inom ramen
for verksamheten vid Goteborgs universitet, att férmedla uppdragsutbildning samt att bedriva
annan dérmed forenlig verksamhet. Bolaget kan dven bedriva motsvarande verksamhet med

Hel- eller deldgda dotterbolag far inte, vare sig direkt eller indirekt, bedriva sddan forskning,
dérmed sammanhéngande undervisning eller i 6vrigt sddan verksamhet som frén tid till annan
utgér grundldggande verksamhet vid Goteborgs universitet.

\

J

AGARSTYRNING

GU Ventures &ags till 100% av Svenska staten.
Agandet féretrads av Géteborgs universitet, som
av Utbildningsdepartementet fatt i uppdrag att
férvalta GU Ventures. Aktiedgarens ratt pa
bolagsstamman foretrads darmed av Goteborgs

BOLAGSSTAMMA

Bolagsstamman & GU Ventures hogsta beslu-
tande organ och dar aktiedgaren formellt utévar
sitt inflytande. Enligt Statens agarpolicy hélls
arsstdmman senast den 30 april varje &r. Den
senaste arsstamman agde rum den 25 april 2018.

STYRELSE

Styrelsen ansvarar fér bolagets organisation och
for forvaltning av bolagets angeléagenheter.

Valberedning/nomineringsprocess

Styrelseledaméter i statligt heldgda bolag utses
genom en strukturerad nomineringsprocess med
enhetliga och gemensamma principer vilket
redogors for i Statens dgarpolicy. Dessa principer
ersétter Kodens regler for beredning av beslut
om nominering av styrelseledaméter och reviso-
rer.

universitet. Bolag med statligt &gande ags ytterst
av svenska folket och det &r regeringen som har
riksdagens uppdrag att forvalta de statligt 4gda
bolagen.

Arsstéimman beslét att godkdnna styrelsen
forslag till vinstdisposition, vilket innebar att
vinstmedel overférs i ny rakning. Arets &rs-
stdémma halls den 23 aprit 2019 i Goteborg.

Det ar styrelsen som kallar till bolagsstdmma.

Styrelsenomineringsprocessen koordineras av
Géteborgs universitet under ledning av dess
Rektor. Urvalet av ledaméter gérs utifrén hol-
dingbolagets verksamhet, situation och framtida
utmaningar samt befintlig styrelses samman-
sattning. Syftet &r att skapa en styrelse med hég
kompetens och bred erfarenhet. v

\
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Styrelsens sammansittning

Enligt bolagsordningen ska bolaget styrelse, till
den del den utses av bolagsstamman, bestd av
lagst tre (3) och hogst atta (8) ledaméter utan
suppleanter. Bolagsstdmman ska utse styrelse-
ordféranden. Efter &rsstdimman 2018 bestod
styrelsen av fem stdmmovalda ledaméter och en
stémmovald styrelseordférande. Tre styrelse-
ledaméter &r anstéllda vid Goteborgs universitet

Styrelsens egen utvérdering

Styrelsen utvérderar sitt arbete arligen, vilket
syftar till att identifiera omraden dar styrelse-
arbetet kan forbattras.

Styrelsearbetet 2018

Styrelsens uppgifter styrs av aktiebolagslagen
samt faststalld arbetsordning. Under 2018 hélls
nio styrelsemdten, varav ett konstituerande
méte. Vid det konstituerande styrelsemétet
faststalldes styrelsens arbetsordning, instruktion
for VD samt firmateckningsratt och avyttrings-
mandat fér bolagets innehav. De 6vriga atta
styrelsemédtena har behandlat foéljande amnen;
Agaranvisning, utvirdering VD:s och styrelsens
arbete, organisationsplan och Idnerevision, ars-
redovisning 2017 med revisorn, inkubator- och

Styrelsens arvode

Arvode till styrelsens ledaméter beslutas av
arsstéamman. Stdmman beslutade per den 25
april 2018 att arvoden till styrelseledaméter, intill
slutet av ndsta arsstamma, ska utga enligt féljan-
de: Till styrelsens ordférande, ett inkomstbas-
belopp om 62 500 kr och for ledamot till ett halvt

Utvérdering av VD

Styrelsen utvarderar VD:s arbete arligen.

Befintliga anstillningsvillkor fér VD

Pension till VD byggs upp genom en premie-
baserad pensionsplan. Avséttning sker varje &r
motsvarande 14 procent av den pensionsgrun-
dande |6nen.

Bolagsstyrningsrapport

och de dvriga tvad samt styrelseordféranden &r
externa i foérhéllande till Goteborgs universitet.
De verkar i naringslivet och inom sjukvarden.

Styrelseledamot/ordforande; Anette Asklin. Sty-
relseledamoter; Catharina B&arnhielm, Anders
Hyltander, Fredrika Lagergren Wahlin, Géran
Landberg samt Peter Tellberg.

Styrelsen har till sitt férfogande mallar och
fragestallningar for utvarderingen.

investeringsverksamheten med enskilda investe-
ringsobjekt, externa projekt utanfér karnverk-
samheten, riskanalys, budget, tertialrapporter,
helarsprognos med nedskrivningsbehov, samt
strategiuppféljning.

Styrelsen har tagit nio investeringsbeslut om
totalt 6,55 Mkr i 17 olika objekt. Ovriga investe-
ringar under aret faller under VD:s mandat och
rapporteras |6pande till styrelsen. Styrelsen har
aven gett VD mandat att avyttra innehav.

inkomstbasbelopp om 31 250 kr. Till arvodet
tillkommer enligt lag sociala avgifter. | det fall
ledamot &r anstélld vid Goteborgs universitet
skall inget arvode utga.

Avgangsvederlag utgar inte i befintligt avtal. VD:s
uppsagningstid ar 6 manader, émsesidig. |
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AVVIKELSER

GU Ventures rapporterar arligen avvikelser fran
Statens &garpolicy (innefattande riktlinjer fér
extern rapportering och riktlinjer for ersattning
och andra anstéllningsvillkor), samt fran Koden.

Awvikelserapporteringen fér 2018 utgér fran
Statens &dgarpolicy géllande fran den 1 januari
2017 och Koden géllande fran den 1 december
2016. Att GU Ventures ér ett statligt heldgt bolag
innebér att vissa regler i Koden inte &r tillampliga,
framst beroende pa att Koden &r skriven for
foretag med spritt &gande.

Awvikelser ar foéranledda av holdingbolagets
begrénsade storlek och verksamhetens be-
skaffenhet och omfattning.

REVISORER

Revisorernas uppdrag &r att oberoende granska
styrelsens och VD:s férvaltning samt bolagets
och koncernens arsredovisning och bokféring.
Arsstimman véljer revisor. Stimman 2018 valde
att intill slutet av nasta arsstamma, utse Ernst &

Bolagsstyrningsrapport

Vasentliga avvikelser noteras nedan:

Statens &garpolicy och riktlinjer for bolag
med statligt 4gande 2017; 2.2.3 / 43.1 /
437.

Riktlinjer for extern rapportering i bolag
med statligt 4gande; Bolaget féljer istéllet i
tilldmpliga delar Goteborgs universitets
rapporteringsmodell fér tertialrapportering
och arsbokslut. Riskanalys, organisations-
beskrivning samt finansiella och icke-
finansiella mal presenteras i styrelseméten
och i bolagets arsstamma. 4.2 / 4.3 /4.4.
Svensk kod for bolagsstyrning; Punkt 2 /
Punkt 9.

Young AB, med auktoriserade revisorn Inger
Sjéberg som huvudansvarig revisor. Stimman
beslutade att ingen revisorssuppleant skall utses.
Revisionsarvode utgar enligt godkand rékning. 1
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Flerarsoversikt koncernen
Intakter (tkr)

Resultat efter finansiella poster (tkr)
Balansomslutning (tkr)

Soliditet

Antal anstéllda

Flerarséversikt Moderféretaget
Intakter (tkr)

Resultat efter finansiella poster (tkr)
Balansomslutning (tkr)

Soliditet

Antal anstélida

Eget kapital

Koncernen

Vid arets borjan

Transaktioner med dgare:
Minoritetsintresse vid forsaljning
Minoritetsintresse vid forvarv

Erhallet aktiedgartillskott

Arets resultat

Utgaende balans 2018-12-31

Moderféretaget

Vid arets borjan

Overforing resultat foregaende ar

Transaktioner med é&gare:
Erhallet aktiedgartillskott

Arets resultat

Utgaende balans 2018-12-31

Forslag till resultatdisposition

2018
47 340
27 286

102 351
71,7%
24

2018
24 639
23 447
57 499
70,6%

20

Aktiekapital Ovrigt
tillskjutet

kapital

100 16 300

0
0
1000
0
100 17 300

[= 2= R ]

Bundet eget kapital
Aktie- Overkurs-
kapital fond

100 5900
0 0

o
o

100 5900

Styrelsen och verkstéllande direktdren foreslar att till férfogande stdende vinstmedel

Balanserat resultat
Avrets resultat

disponeras sa att

i ny rékning 6verfores

2017 2016 2015
47 600 42 513 35844
7272 13 434 19 114
79 112 68 842 49 524
61,7% 59,7% 54,3%
22 20 22
2017 2016 2015
24 163 22 248 19 382
1588 4 489 8482
35845 32774 29 255
59,2% 57,3% 53,4%
17 15 17
Annat eget Minoritets- Totalt
kap. inkl. intresse
arets res.
32 431 187 49 018
0 -154 -154
0 15 15
0 0 1000
23 556 572 24 128
55 987 620 74 007
Fritt eget kapital
Balanserat Arets Totalt
resultat resultat
13774 1462 21236
1462 -1 462 0
1000 0 1000
0 18 358 18 358
16 236 18 358 40 594

16 236 683 kronor
18 358 000 kronor

34 594 682 kronor

34 594 682 kronor,
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Koncernens resultatriakning

2018-01-01 2017-01-01
Not -2018-12-31 -2017-12-31
Nettoomséattning 30937 31390
Ovriga rérelseintékter 16 403 16 210
2 47 340 47 600
Rorelsens kostnader
Ovriga externa kostnader 3 -26 146 -27 203
Personalkostnader 4 -21 059 -18 053
Avskrivningar och nedskrivningar (samt aterféring darav)
av materiella och immateriella anldggningstillgangar 13,14,15 -162 -47
Andelar i intressefbretag o 208 -2 443
. - -47 159 -47 746
Rorelseresultat 5 181 -146
Resultat fran finansiella poster
Resultat fran andelar i koncernféretag 6 228 0
Resultat fran andelar i intresseforetag 7 5979 5285
Resultat fran 6vriga vardepapper och fordringar
som &r anlaggningstillgangar 8 20 567 2242
Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter 9 336 255
Rantekostnader och liknande resultatposter 10 -5 -364
- 27 105 7418
Resultat efter finansiella poster 27 286 7272
Skatt pa arets resultat 12 -3158 -658
Arets resultat 24 128 6614
Hanforligt till
Moderforetagets aktiedgare 23 556 6729
Minoritetsintresse 572 -115
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Koncernens balansrikning

Not 2018-12-31 2017-12-31
TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar
Immateriella anidggningstillgangar
Balanserade utgifter for programvaror 13 40 90
Patent 14 0 126
40 216
Materiella anldggningstiligangar
Inventarier, verktyg och installationer 15 70 61
70 61
Finansiella anldggningstillgangar
Andelar i intresseféretag 17 2375 8 663
Andra langfristiga vardepappersinnehav 18 33531 26 952
35906 35615
Summa anldggningstillgangar 36 016 35 892
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 6 469 5833
Fordringar hos intresseféretag 684 556
Aktuell skattefordran 0 8
Qvriga fordringar 1287 208
Férutbetalda kostnader och upplupna intakter 19 3519 2 662
11 959 9 267
Kassa och bank 54 376 33 953
Summa omsittningstillgéangar 66 335 43 220
SUMMA TILLGANGAR 102 351 79112
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Koncernens balansrikning

Not 2018-12-31 2017-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Aktiekapital 100 100
Ovrigt tillskjutet kapital 17 300 16 300
Balanserat resultat 32431 25702
Arets resultat 23 556 6729
Eget kapital hanforligt till moderforetagets aktie4gare 73387 48 831
Minoritetsintresse 620 187
74 007 49 018
Uppskjuten skatteskuld 996 242
996 242
Langfristiga skulder 21
Vinstandelslan och villkorslan - - 1312 1814
1312 1814
Kortfristiga skulder
Leverantérsskulder 2 699 3546
Aktuella skatteskulder 2030 0
Ovriga skulder 2274 2680
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 22 19 033 21812
26 036 28 038
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 102 351 79 112
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Koncernens kassaflodesanalys

2018-01-01 2017-01-01
Not -2018-12-31  -2017-12-31
Den I6pande verksamheten
Rérelseresultat 181 -146
Justering for poster som inte ingar i kassaflodet
Avskrivningar och nedskrivningar 209 47
Andel i intressebolags resultat -208 2443
Minoritetsintressen -139 15
Foérandringar i avséattningar 754 164
797 2523
Erhallen rénta och utdelning 40 55
Erlagd réanta -5 -6
Betald inkomstskatt -1120 -309
Kassaflode fran den I6pande verksamheten
fore forandringar av rorelsekapital -288 2263
Forandringar i rérelsekapital
Forandring av rorelsefordringar -2 700 2509
Férandring av rérelseskulder -4 032 2837
Kassaflode fran den I6pande verksamheten -7 020 7 609
Investeringsverksamheten
Forvérv av materiella anlaggningstillgangar -42 0
Forvarv av immateriella anlaggningstillgangar 0 -69
Férvarv av intresseforetag -642 -1 802
Forvarv av 6vriga finansiella anlaggningstillgangar -11 189 -1 075
Férséljning av finansiella anidggningstiligangar 38 518 3 836
Kassafléde fran investeringsverksamheten 26 645 890
Finansieringsverksamheten
Kapitaltillskott 1 000 1 000
Upptagna lan 0 0
Amortering av skuld -202 -160
Kassafléde fran finansieringsverksamheten 798 840
Arets kassaflode 20 423 9 339
Likvida medel vid arets bérjan 33953 24 614
Kursdifferens i likvida medel 0 0
Likvida medel vid arets slut 54 376 33953
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Moderforetagets resultatrakning

2018-01-01 2017-01-01
Not -2018-12-31  -2017-12-31

Nettoomsattning 10 378 9513
Ovriga rérelseintakter 14 261 14 650

2 24 639 24 163
Rérelsens kostnader
Ovriga externa kostnader 3 -9 303 -10 163
Personalkostnader 4 -16 694 -14 105
Avskrivningar och nedskrivningar (samt aterféring darav)
av materiella och immateriella anldggningstillgangar 13,15 -65 -29

-26 062 -24 297
Rérelseresultat 5 -1423 -134
Resultat fran finansiella poster
Resultat fran andelar i koncernféretag 6 -366 -966
Resultat fran andelar i intresseféretag 7 2 862 -467
Resultat fran 6vriga vardepapper och fordringar
som &r anlaggningstiligangar 8 22 036 3258
Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter 9 341 256
Réantekostnader och liknande resultatposter 10 -3 -359
- 24870 1722
Resultat efter finansiella poster 23 447 1588
Bokslutsdispositioner - 11 -3 040 -111
Resultat fore skatt 20 407 1477
Skatt pa arets resultat 12 -2 049 -15
Arets resultat 18 358 1462
s
W
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Moderforetagets balansrikning

Not 2018-12-31 2017-12-31
TILLGANGAR
Anldggningstillgangar
Immateriella anldggningstillgangar
Balanserade utgifter for programvaror 13 40 90
40 90
Materiella anldggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer 15 26 0
26 0
Finansiella anldggningstillgangar
Andelar i koncernféretag 16 519 1317
Andelar i intresseforetag 17 3014 4919
Andra langfristiga vardepappersinnehav 18 9724 6 681
13 257 12917
Summa anlaggningstillgangar 13 323 13 007
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 900 595
Fordringar hos koncernforetag 210 312
Fordringar hos intresseféretag 684 556
Aktuell skattefordran 0 442
Ovriga fordringar 1197 173
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 19 2811 1896
5802 3974
Kassa och bank 38 374 18 864
Summa omsiéttningstillgangar 44176 22 838
SUMMA TILLGANGAR 57 499 35845
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Moderforetagets balansrikning

Not 2018-12-31 2017-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital 100 100
Overkursfond 5900 5900
6 000 6 000
Fritt eget kapital
Balanserat resultat 16 236 13774
Arets resultat 18 358 1462
34 594 15 236
40 594 21236
Obeskattade reserver 20 3022 22
Langfristiga skulder 21
Vinstandelslan 7 1312 1814
1312 1814
Kortfristiga skulder
Leverantérsskulder 1770 1688
Skulder till koncernforetag 282 331
Aktuella skatteskulder 1592 0
Ovriga skulder 775 523
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 22 8152 10 231
12 571 12773
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 57 499 35845
W
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Moderforetagets kassaflédesanalys

2018-01-01 2017-01-01
-2018-12-31  -2017-12-31
Den I6pande verksamheten
Rorelseresultat -1423 -134
Justeringar fér poster som inte ingar i kassaflodet
Avskrivningar och nedskrivningar 7 66 29
-1 357 -105
Erhallen ranta och utdelning 45 616
Erlagd réanta -3 0
Nedskrivning av fordran 0 -359
Betald inkomstskatt -15 0
Kassaflode fran den I6pande verksamheten -1 330 152
fore forandringar av rérelsekapital
Férandringar i rérelsekapital
Forandring av rorelsefordringar -2 270 1039
Féréndring av rorelseskulder -1794 947
Kassaflode fran den I6pande verksamheten -5 394 2138
Investeringsverksamheten
Forvarv av dotterbolag -8 -155
Forvarv av intresseforetag -654 -2 315
Forvarv av materiella anlaggningstillgangar -42 0
Forvarv av 6vriga finansiella anlaggningstillgangar -5 938 -1 286
Forsaljning av anlaggningstillgangar 30788 4 097
Kassaflode fran investeringsverksamheten 24 146 341
Finansieringsverksamheten
Amortering av skuld -202 -160
Kapitaltillskott 1 000 1000
Erhallet/lamnat koncernbidrag -40 -89
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 758 751
Arets kassafléde 19 510 3230
Likvida medel vid arets borjan 18 864 15 634
Kursdifferens i likvida medel 0 0
Likvida medel vid arets slut 38 374 18 864
W

19 (29)



GU Ventures AB
556518-9098

Not 1 Tillaggsupplysningar
Redovisningsprinciper m.m.

Allménna redovisningsprinciper
Arsredovisningen och koncernredovisningen har upprattats enligt Arsredovisningslagen ( 1995:1554) och Bokféringsndmndens
allménna rad BFNAR 2012:1 Arsredovisning och koncernredovisning (K3).

Koncernredovisning

Koncernredovisningen &r uppréttad enligt forvarvsmetoden. Koncernredovisningen omfattar moderféretaget samt dess dotterféretag.
Med dotterféretag avses de foretag i vilka moderféretaget, direkt eller indirekt, har ett bestimmande inflytande. | normalfallet avser
detta foretag dér moderforetaget innehar mer &n 50 % av rosterna. | koncernredovisningen ingar dotterféretagen fran den dagen
koncernen erhdller bestdmmande inflytande tills den dag det inte langre foreligger. Dotterféretagens redovisningsprinciper
oéverensstdmmer med koncernens redovisningsprinciper i 6vrigt.

I koncernredovisningen faller koncernforetagens bokslutsdispositioner bort och ingdr i det redovisade resultatet efter avdrag fér
uppskjuten skatt. Detta innebar att koncernféretagens obeskattade reserver i koncernens balansrikning fordelas mellan uppskjuten
skatteskuld och eget kapital.

Minoritetens andel av arets resultat redovisas direkt i anstutning till Arets resultat samt att eget kapital som hanfér sig till minoriteten
aterfinns pa en separat rad i koncernens egna kapital.

Andelar i intresseféretag

Koncernens innehav av andelar i ett féretag som inte &r dotterféretag men dar koncernen utévar ett betydande men inte bestimmande
inflytande klassificeras som innehav av andelar i intresseféretag. Intresseforetag foreligger da koncernen innehar mer 4n 20 % men
mindre an 50 % av résterna i den juridiska personen. Koncernen redovisar andelar i intresseforetag enligt kapitalandelsmetoden. | de
fall koncernen forvarvar ytterligare andelar i intresseforetaget, men det fortsatt &r ett intresseforetag till koncernen, omvarderas inte det
tidigare innehavet. D& andelar i intresseféretag avyttras, sa att betydande inflytande inte langre foreligger, redovisas hela innehavet
som avyttrat och eventuell vinst eller férlust redovisas i koncernens resultatrékning. | de fall det anda finns kvar andelar redovisas de
som Ovriga vardepappersinnehav.

Intdktsredovisning

Intaktsredovisning sker i resultatrékningen nér det &r sannolikt att de framtida ekonomiska fordelarna kommer att tillfalla bolaget och
dessa fordelar kan beréknas pa ett tillforlitligt satt. Intakterna inkluderar endast det bruttoinflode av ekonomiska férdelar som foretaget
erhaller eller kan erhalla foér egen rakning enligt avtal med kunden. Eventuella férlustrisker reserveras.

Intéktsredovisning sker nér det ekonomiska utfallet for utfort tiansteuppdrag kan beraknas pa ett tillforlitligt satt och de ekonomiska
fordelarna tillfaller bolaget. Successiv vinstavrakning tilldmpas. Detta innebér att i de fall fardigstallandegraden kan berdknas pa ett
tillforlitligt satt s& redovisas inkomsten som intékt baserad pa fardigstéllandegraden pa balansdagen. Fardigstéllandegraden for
tjdnsteuppdragen har faststéllts genom nedlagda utgifter i férhallande till totalt beraknade utgifter fér att fullgdra uppdraget.

Offentliga bidrag

Ett offentligt bidrag som inte &r férenat med krav pa framtida prestation redovisas som intakt nar villkoren for att f& uppdraget uppfylls.
Ett offentligt bidrag som &r férenat med krav pa framtida prestation redovisas som intakt nér prestationen utférs. Har bidraget tagits
emot innan villkoren for att redovisa det som intékt har uppfylits, redovisas bidraget som skuld. Ett offentligt bidrag som hanfér sig till
férvarv av en anlaggningstiligang redovisas som minskning av tillgangens anskaffningsvarde.

| de fall investeringar i aktier i projektbolag har skett med hjalp av riktade bidrag, har dessa investeringar skrivits ned i balansrakningen
direkt mot ndmnda bidrag. Det innebér att dessa investeringar har upptagits till noll kronor i balansrikningen.

Leasingavtal

Operationell leasing

Koncernen &r leastagare genom sé kallade operationella leasingavtal da de ekonomiska risker och férdelar som &r forknippade med
tillgangen inte har 6vergatt till koncernen. Leasingavgifterna, inklusive en eventuell forsta forhéjd hyra, redovisas som en kostnad linjart
over leasingperioden. £

W
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Ersattningar till anstillda
Ersattningar till anstallda avser alla typer av ersattningar som koncernen iamnar till de anstéllda. Koncernens erséttningar innefattar
bland annat I6ner, betald semester, betald franvaro. Redovisning sker i takt med intjinandet.

Koncernen har endast avgiftsbestdmda pensionsplaner. Utgifter for avgiftsbestdmda planer redovisas som en kostnad under den
period de anstéllda utfor de tjanster som ligger till grund for forpliktelsen.

Omrikning av poster i utlandsk valuta

Fordringar och skulder i utldndsk valuta har varderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursférluster pa rorelsefordringar och
rorelseskulder redovisas i rorelseresultatet medan kursvinster och kursforluster pa finansiella fordringar och skulder redovisas som
finansiella poster.

Skatt
Total skatt utgors av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultatrakningen, utom da underliggande transaktion
redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhérande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt fér innevarande rakenskapsar samt den del av tidigare rakenskapsars inkomstskatt som annu inte
redovisats. Aktuell skatt beréknas utifran per den skattesats som géller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt &r inkomstskatt som avser framtida rakenskapsar till féljd av tidigare héndelser. Redovisning sker enligt
balansrakningsmetoden. Enligt denna redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar pa temporara skillnader
som uppstar mellan bokférda respektive skatteméassiga varden for tillgangar och skulder samt fér dvriga skattemissiga avdrag.
Uppskjuten skattefordran hanforlig till underskottsavdrag redovisas inte.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten
skatt beréknas utifran géllande skattesats pa balansdagen. Effekter av forandringar i géllande skattesatser resultatfors i den period
forandringen lagstadgats. Uppskjutna skattefordringar reduceras till den del det inte &r sannolikt att den underliggande skattefordran
kommer att kunna realiseras inom en dverskadlig framtid. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiella anliggningstiligang och
uppskjuten skatteskuld som avséttning.

Anlaggningstiligangar

Materiella och immateriella anléaggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvérde minskat med ackumulerade avskrivningar och
eventuella nedskrivningar. | de fall statligt bidrag erhallits fér de immateriella tillgangarna redovisas dessa i balansrikningen genom

att bidraget reducerar tillgangens redovisade varde.

Materiella anl&ggningstiligangar har delats upp pa betydande komponenter nar kemponenterna har vésentligt olika nyttjandeperioder.

Avskrivningarna enligt plan grundas pa anlaggningstillgéngarnas ursprungliga anskaffningsvérden och fordelas éver den
beréknade nyttjiandeperioden.

Forvarvade patent, patentansdkningar och uppfinningar redovisas som immateriella tillgangar. Som en konsekvens harav aktiveras
arbeten, som laggs ned pa de olika projekten, och tas upp som immateriell tiligang. En ingdende prévning av vrdet pa aktiverade
belopp sker I6pande och i samband med arsbokslut. Vid behov gors erforderliga nedskrivningar.

Avskrivning sker linjart och pabérjas nér respektive projekt ar fardigutvecklat och klart for lansering. Darmed

uppnas matchning mellan intakter och kostnader.

Féljande avskrivningstider tillampas:
Immateriella anldggningstillgangar

Balanserade utgifter for programvaror 5ar
Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten och liknande arbeten 5ar
Goodwill 5ar
Materiella anléggningstiligangar

Inventarier, verktyg och installationer 3-5ar

Fordringar, skulder och avséttningar

Om inget annat anges ovan vérderas kortfristiga fordringar till det lagsta av dess anskaffningsvirde och det belopp varmed de
berdknas bli reglerade. Langfristiga fordringar och langfristiga skulder vérderas efter det forsta varderingstillfallet till upplupet
anskaffningsvérde. Ovriga skulder och avsttningar virderas till de belopp varmed de bersknas bli reglerade. Ovriga tillgangar
redovisas till anskaffningsvarde om inget annat anges ovan. \f‘}y
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Not 2 Bidrag

Av moderforetagets totala intakter avser 13 713 (14 003) tkr bidrag.
Av koncernens totala intékter avser 14 050 (14 573) tkr bidrag.

Not 3 Leasingavtal - leasetagare

Operationell leasing
Koncernen Moderforetaget
2018 2017 2018 2017
Lokalhyra 1229 1363 946 951
1229 1363 946 951
Framtida hyresavgifter avseende ej uppsagningsbara operationella hyresavtal:
Ska betalas inom 1 ar 1240 1636 957 642
Ska betalas inom 1-5 ar 1056 1773 756 737
Ska betalas senare dn 5 ar 0 0 0 0
Not 4 Anstillda och personalkostnader
Medelantalet anstéllda 2018 2017
Moderforetaget 20 17
Dotterforetag 4 5
Koncernen totalt 24 22
Not 5 Inkdp och férséljning mellan koncernféretag
Av moderforetagets intékter 24 639 (24 163) tkr har 808 (859) tkr fakturerats évriga bolag i koncernen.
Av bolagets rorelsekostnader 26 062 (24 297) tkr avser 0 (0) tkr inkop fran évriga bolag i koncernen.
Not 6 Resultat fran andelar i koncernforetag
Koncernen Moderforetaget
2018 2017 2018 2017
Anticiperade utdelningar 0 0 0 0
Resultat vid omklassificering till intressebolag 0 0 0 0
Resultat vid avyttringar 228 0 0 0
Nedskrivningar 0 0 -366 -966
Aterféring av nedskrivningar 0 0 0 0
228 0 -366 -966
Not 7 Resultat fran andelar i intresseféretag
Koncernen Moderforetaget
2018 2017 2018 2017
Erhalina utdelningar 0 0 0 560
Resultat vid omklassificering till vrigt innehav 2402 6 037 0 0
Resultat vid avyttringar 3847 0 3474 0
Resultateffekt vid dgarférandring -12 0 0 0
Avskrivning goodwill -224 -120 0 0
Nedskrivningar - 7 -34 -632 -612 -1 027
5979 5285 2862 -467
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Not 8 Resultat fran 6vriga vardepapper och fordringar som &r anlédggningstillgangar

Koncernen Moderforetaget
2018 2017 2018 2017
Erhalina utdelningar 4 0 4 0
Resultat vid avyttringar 23 787 2242 23785 3258
Nedskrivningar S -3 224 0 -1753 0
20 567 2242 22036 3258
Not 9 Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Koncernen Moderforetaget
2018 2017 2018 2017
Ovriga ranteintakter 36 55 41 56
Nedskrivning vinstandelslén Vastra Gotalandsregionen 300 200 300 200
336 255 341 256
Not 10 Ré&ntekostnader och liknande resultatposter
Koncernen Moderforetaget
2018 2017 2018 2017
Ovriga rantekostnader -5 -6 -3 -1
Nedskrivningar fordringar 0 -358 0 -358
-5 -364 -3 -359
Not 11 Bokslutsdispositioner
Moderféretaget
2018 2017
Lamnat koncernbidrag -40 -89
Avsattning till periodiseringsfond -3 000 -22
-3 040 11
Not 12 Skatt pa arets resultat
Koncernen Moderforetaget
2018 2017 2018 2017
Aktuell skattekostnad -2 403 -494 -2 049 -15
Férandring av uppskjuten skatt -755 -164 0 0
Summa redovisad skatt -3158 -658 -2 049 -15
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Not 13 Balanserade utgifter for programvaror

Koncernen
2018-12-31 2017-12-31

Moderforetaget
2018-12-31 2017-12-31

Ingaende anskaffningsvérden 147 147 147 147
Arets anskaffningar ) 0 0 0 0
Utgaende ackumulerade 147 147 147 147
anskaffningsvarden

Ingdende avskrivningar -57 -28 -57 -28
Avrets avskrivningar o 50 -29 -50 -29
Utgaende ackumulerade -107 -57 -107 -57
avskrivningar

Utgaende redovisat varde 40 90 40 90
Not 14 Patent

Koncernen Moderforetaget

2018-12-31 2017-12-31

2018-12-31 2017-12-31

Ingaende anskaffningsvarden 2470 2 401 0 0
Arets anskaffningar 0 69 0 0
Arets bidragsfinansierade patentkostnader 0 0 0 0
Forsaljningar/utrangeringar 0 0 0 0
Omklassificeringar -47 0 0 0
Utgaende ackumulerade 2423 2470 0 0
anskaffningsvarden
Ingéende nedskrivningar -2 344 -2344 0 0
Arets nedskrivningar -79 0 0 0
Utgaende ackumulerade -2 423 -2 344 0 0
nedskrivningar
Utgaende redovisat varde 0 126 0 0
Not 15 Inventarier, verktyg och installationer

Koncernen Moderforetaget

2018-12-31 2017-12-31

2018-12-31 2017-12-31

Ingéende anskaffningsvarden 1860 1860 924 924
Arets anskaffningar 42 0 42 0
Forséljningar/utrangeringar 0 0 0 0
Utgaende ackumulerade 1902 1860 966 924
anskaffningsvarden

Ingaende avskrivningar -1799 -1781 -924 -924
Férsaljningar/utrangeringar 0 0 0 0
Arets avskrivningar -33 -18 -16 0
Utgdende ackumulerade -1 832 -1799 -940 -924
avskrivningar

Utgaende redovisat virde 70 61 26 0
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Not 16 Andelar i koncernféretag

Moderforetaget
2018-12-31 2017-12-31
Ingaende anskaffningsvarden 3 068 2913
Arets anskaffningar 75 100
Forsaljningar/utrangeringar -390 0
Omklassificeringar -125 0
Tillskott 8 55
Utgaende ackumulerade 2636 3068
anskaffningsvarden
Ingéende nedskrivningar -1 751 -785
Arets nedskrivningar -366 966
Utgaende ackumulerade nedskrivningar -2 117 -1751
Utgaende redovisat virde 519 1317
Specifikation av andelar i koncernféretag
Kapital- Rostritts- Antal Bokfort
Namn andel andel andelar virde
Aprit Biotech AB 100% 100% 10 000 50
Biomatcell AB 100% 100% 143 778 144
GPCC Implement AB 100% 100% 1000 50
GU Project Accelerator AB 100% 100% 5000 50
GU School of Executive Education AB 100% 100% 1000 100
Mindary AB 59% 59% 5904 0
MIVAC Development AB 75% 75% 75100 75
Transmed Gothenburg AB 100% 100% 1000 50
Vigor Wave Energy i Géteborg AB 50% 50% 500 0
519
Org.nr. Séte
Aprit Biotech AB 559124-8181 Goteborg
Biomatcell AB 556662-1719 Goteborg
GPCC Implement AB 559015-2202 Goteborg
GU Project Accelerator AB 559076-6472 Goteborg
GU School of Executive Education AB 556748-6963 Goteborg
Mindary AB 556925-5127 Goteborg
MIVAC Development AB 556691-5319 Goteborg
Transmed Gothenburg AB 559060-6512 Géteborg
Vigor Wave Energy i Géteborg AB 559007-8233 Goteborg
V
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Not 17 Andelar i intresseféretag

Koncernen Moderféretaget
2018-12-31 2017-12-31 2018-12-31 2017-12-31
Ingadende anskaffningsvarden 13777 14 538 11 204 9739
Arets anskaffningar 392 812 392 815
Forsaljningar/utrangeringar -460 0 -833 0
Avskrivning goodwill -224 -120 0 0
Arets resultatandel 208 -2 443 0 0
Erhallen utdelning 0 -560 0 0
Omklassificeringar -7 387 50 -2 333 -850
Tillskott 250 1500 262 1500
Utgaende ackumulerade 6 556 13777 8 692 11 204
anskaffningsvérden
Ingdende nedskrivningar -5 114 -4 482 -6 285 -5 846
Omklassificeringar 967 0 1219 588
Arets nedskrivningar -34 -632 -612 -1 027
Utgaende ackumulerade -4 181 -5114 -5 678 -6 285
nedskrivningar
Utgaende redovisat virde 2375 8 663 3014 4919
Specifikation av andelar i intresseféretag
Bokfort varde
Kapitalandel & moder-
Moderbolaget Antal andelar Rostréattsandel foretaget
Again Nutrient Recovery AB 2350 32% 250
Exosome Ventures Gothenburg AB 28 180 28% 14
Gothenburg Sensor Devices AB 280 28% 14
Norrgnt Fusion Energy AS 25 500 000 26% 392
Kaponjaren 1 AB 2000 20% 282
Kaponjaren AB 2 000 20% 530
Marine Biofouling Research i Géteborg AB 757 30% 30
OnDosis AB 2310 23% 708
Sahlgrenska Science Park AB 250 23% 794
Tendera AB 118 987 33% 0
3014
\}f)
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Kapitalandel & Bokfort virde Resultatandel Kvarvarande
Koncernen Antal andelar Réstrattsandel koncernen Koncern Goodwill
Again Nutrient Recovery AB 2 250 32% 0 -78 0
Exosome Ventures Gothenburg AB 28 180 28% 110 -10 0
Gothenburg Sensor Devices AB 280 28% 0 0 0
Norrgnt Fusion Energy AS 25 500 000 26% 312 -19 245
Kaponjaren 1 AB 2 000 20% 685 403 0
Kaponjaren AB 2 000 20% 521 -4 0
Marine Biofouling Research i Géteborg AB 757 30% 15 -3 0
OnDosis AB 2310 23% 732 -81 612
Sahigrenska Science Park AB 250 23% 0 0 0
Tendera AB 118 987 33% 0 0 0
2375 208 857
Uppgifter om intresseforetagets organisationsnummer och site: Org.nr. Séte
Again Nutrient Recovery AB 556871-6566 Goteborg
Exosome Ventures Gothenburg AB 559015-2251 Goteborg
Norrgnt Fusion Energy AS 917 275114  Rdyken
Gothenburg Sensor Devices AB 556945-9901 Goteborg
Kaponjaren 1 AB 5566793-2974 Goteborg
Kaponjaren AB 559048-5339 Goteborg
Marine Biofouling Research i Géteborg AB 556776-9863 Gobteborg
OnDosis AB 559113-1825 Goteborg
Sahlgrenska Science Park AB 556547-7832 Goteborg
Tendera AB 556614-1189 Goteborg
Not 18 Andra langfristiga vardepappersinnehav
Koncernen Moderféretaget
2018-12-31 2017-12-31 2018-12-31 2017-12-31
Ingaende bokfort varde 26 952 21434 6 681 5972
Arets anskaffningar 4199 1011 4199 1011
Férsaljningar/utrangeringar -3788 -1 594 -1 142 -577
Omklassificeringar 8 892 6 086 1239 260
Tillskott 500 15 500 15
Nedskrivningar -3 224 0 -1753 0
Utgaende bokfért virde 33 531 26 952 9724 6 681
Not 19 Férutbetalda kostnader och upplupna intékter
Koncernen Moderforetaget
2018-12-31 2017-12-31 2018-12-31 2017-12-31
Upplupna intakter 2 306 1484 2257 1188
Forutbetalda hyreskostnader 492 486 235 231
Forutbetalda forsakringspremier 223 185 158 143
Ovriga férutbetalda kostnader - 498 507 161 334
3519 2662 2 811 1896

W
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Not 20 Obeskattade reserver

Periodiseringsfond avsatt 2017
Periodiseringsfond avsatt 2018

Not 21 Langfristiga skulder

Forfaller senare dn 1 ar efter
balansdagen
Vinstandelslan Vastra Gétalandsregionen

Aterbetalningstidpunkt for vinstandelslan &r villkorad. Laneavtalens loptid ar atta &r. Lanen I6per utan ranta.

Checkrikningskredit

Beviljad kredit (ej utnyttjad)

Not 22 Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Personalrelaterade kostnader

Upplupna projektkostnader/utvecklingskostnader
Férutbetalda intakter

Ovriga poster

Not 23 Stéllda sdkerheter och eventualférpliktelser

Stallda sakerheter
Eventualforpliktelser

Not 24 Vasentliga handelser efter rakenskapsarets slut

Moderféretaget
2018-12-31 2017-12-31
22 22
3 000 0
3022 22
Koncernen Moderféretaget
2018-12-31 2017-12-31 2018-12-31 2017-12-31
1312 1814 1312 1814
1312 1814 1312 1814
Koncernen Moderféretaget
2018-12-31 2017-12-31 2018-12-31 2017-12-31
1000 1000 1000 1000
Koncernen Moderféretaget
2018-12-31 2017-12-31 2018-12-31 2017-12-31
3799 3520 3172 2837
4 404 4010 526 642
9 159 12 274 3845 5580
1671 2008 609 1172
19 033 21812 8 152 10 231
Koncernen Moderforetaget
2018-12-31 2017-12-31 2018-12-31 2017-12-31
Inga Inga Inga Inga
Inga Inga Inga Inga

Efter arets utgdng har GU Ventures erhallit ytterligare ett kapitaltillskott fran regeringen fér idébanksuppdraget om 1 Mkr.

\/\/5
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Not 25 Nyckeltalsdefinitioner
Balansomslutning: Totala tillgangar
Soliditet: Totalt eget kapital inkl eget kapitalandel av obeskattade reserver / Totala tillgangar

Goteborg den 23 april 2019

Qﬁb& I

Goran Landberg Fredrika Lagergren
Styrelseledamot Styrelseledamot

/’Styre eordférande

<

Catharina Baafnhielm (/ (e
Styrelseledamot Styrelseledamot

Peter Tellberg
Styrelseledamot

Klementina Osterber:
Verkstallande direl

Var revisionsberéttelse har ldmnats den,,? 3 april 2019

Ernst & Young AB

Sjoberg
Auktoriserad Revisor
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Revisionsberdttelse
Till bolagsstdmman i GU Ventures AB, org.nr 556518-9098

Rapport om érsredcvisniﬂgen och
koncernredovisningen

Uttalanden

Vi har utfért en revision av rsredovisningen och koncernredovis-
ningen fér GU Ventures AB for rékenskapsaret 2018.

Enligt var uppfattning har &rsredovisningen och koncern-
redovisningen uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen och
ger en i alla vasentliga avseenden rattvisande bild av moder-
bolagets och koncernens finansiella stallning per den 31 december
2018 och av dessas finansiella resultat och kassafléden for aret
enligt drsredovisningslagen. Férvaltningsberattelsen &r férenlig
med arsredovisningens och koncernredovisningens dvriga delar.

Vi tillstyrker darfor att bolagsstdmman faststaller resultat-
rakningen och balansrékningen foér moderbolaget och koncernen.

Grund for uttaianden

Vi har utfért revisionen enligt International Standards on Auditing
(ISA) och god revisionssed i Sverige. Vart ansvar enligt dessa
standarder beskrivs ndrmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi &r
oberoende i férhallande tilf moderbolaget och koncernen enligt god
revisorssed i Sverige och har i dvrigt fullgjort vart yrkesetiska
ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat ar tillrdckliga och
dndamalsenliga som grund fér vara uttalanden.

Styrelsens och verkstdllande direktdrens ansvar

Det &r styrelsen och verkstdllande direktéren som har ansvaret for
att drsredovisningen och koncernredovisningen upprattas och att
de ger en rattvisande bild enligt drsredovisningslagen. Styrelsen
och verkstdllande direkt6éren ansvarar dven f6r den interna kontroll
som de bedémer &r nddvéndig for att upprétta en &rsredovisning
och koncernredovisning som inte innehdller ndgra vésentliga
felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag.

Vid uppréttandet av arsredovisningen och koncernredovisningen
ansvarar styrelsen och verkstéltande direktdren for bedémningen
av bolagets och koncernens férmaga att fortsétta verksamheten.
De upplyser, nar s3 r tillimpligt, om férhatlanden som kan paverka
férmagan att fortsdtta verksamheten och att anvénda antagandet
om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tilldmpas dock inte
om styrelsen och verkstédllande direktdren avser att likvidera
bolaget, upphéra med verksamheten eller inte har ndgot realistiskt
alternativ till att gra nagot av detta.

Revisorns ansver

Vara mal &r att uppna en rimlig grad av sdkerhet om att &rsredo-
visningen och koncernredovisningen som helhet inte innehdller
nagra vdsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror p& oegent-
ligheter eller misstag, och att Idmna en revisionsberdttelse som
innehdller véra uttalanden. Rimlig sdkerhet &r en hog grad av
sdkerhet, men ar ingen garanti f6r att en revision som utférs enligt
ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptédcka en
vasentlig felaktighet om en sadan finns. Felaktigheter kan uppstd
pa grund av oegentligheter eller misstag och anses vara vésentliga
om de enskilt eller tillsammans rimligen kan férvédntas paverka de
ekonomiska beslut som anvandare fattar med grund i &rsredo-
visningen och koncernredovisningen.

A member firm of Ernst & Young Global Limitad

Som del av en revision enligt ISA anvander vi professionellt
omddme och har en professionellt skeptisk instalining under hela
revisionen. Dessutom:

* identifierar och bedémer vi riskerna for vasentliga felaktig-
heter i arsredovisningen och koncernredovisningen, vare sig
dessa beror pd oegentligheter eller misstag, utformar och
utfoér granskningsatgéarder bland annat utifran dessa risker och
inhdmtar revisionsbevis som ar tillrdckliga och &ndamaisenliga
for att utgéra en grund for vara uttalanden. Risken fér att inte
upptdcka en vasentlig felaktighet till f6ljd av oegentligheter ar
hégre &n for en vasentlig felaktighet som beror pd misstag,
eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, for-
falskning, avsiktliga uteldmnanden, felaktig information eller
asidoséttande av intern kontroll.

o skaffar vi oss en forstdelse av den del av bolagets interna
kontroll som har betydelse fér var revision fér att utforma
granskningsatgérder som &r I&mpliga med hansyn till om-
standigheterna, men inte for att uttala oss om effektiviteten i
den interna kontrolien.

e utvdrderar vi l&mpligheten i de redovisningsprinciper som
anvands och rimligheten i styrelsens och verkstéllande
direktorens uppskattningar i redovisningen och tillhérande
upplysningar.

e drar vi en slutsats om ldmpligheten i att styrelsen och verk-
stdllande direktdren anvander antagandet om fortsatt drift vid
uppréttandet av drsredovisningen och koncernredovisningen.
Vidrar ocksa en slutsats, med grund i de inhdmtade revisions-
bevisen, om det finns ndgon vésentlig osékerhetsfaktor som
avser sddana héndelser eller férhallanden som kan leda till
betydande tvivel om bolagets och koncernens férmaga att
fortsatta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en
vasentlig osdkerhetsfaktor, maste vi i revisionsberattelsen
fésta uppmérksamheten pa upplysningarna i drsredovisningen
och koncernredovisningen om den vésentliga osdkerhets-
faktorn eller, om sadana upplysningar &r otillréckliga, modi-
fiera uttalandet om arsredovisningen och koncernredovis-
ningen. Vara slutsatser baseras pd de revisionsbevis som
inhdmtas fram till datumet f6r revisionsberé&ttelsen. Dock kan
framtida handelser eller férhallanden géra att ett bolag och en
koncern inte l&ngre kan fortsdtta verksamheten.

» utvdrderar viden 6vergripande presentationen, strukturen och
innehallet i arsredovisningen och koncernredovisningen, dari-
bland upplysningarna, och om arsredovisningen och koncern-
redovisningen aterger de underliggande transaktionerna och
hédndelserna pa ett sitt som ger en réttvisande bild.

e inhdmtar vi tillrdckliga och &ndamalsenliga revisionsbevis
avseende den finansiella informationen f6r enheterna eller
affdrsaktiviteterna inom koncernen for att gora ett uttalande
avseende koncernredovisningen. Vi ansvarar for styrning,
dvervakning och utférande av koncernrevisionen. Vi dr ensamt
ansvariga fér vara uttalanden.

Vi maste informera styrelsen om bland annat revisionens
planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten fér den. Vi
maste ocksd informera om betydelsefulla iakttagelser under
revisionen, daribland de eventuella betydande brister i den interna
kontrollen som vi identifierat.



Utoéver var revision av arsredovisningen och koncernredovisningen
har vi dven utfért en revision av styrelsens och verkstédllande
direktérens forvaltning for GU Ventures AB for rdkenskapsaret
2018 samt av forslaget till dispositioner betraffande bolagets vinst
eller forlust.

Vi tillstyrker att bolagsstédmman disponerar vinsten enligt férslaget
i forvaltningsberattelsen och beviljar styrelsens ledaméter och
verkstéllande direktoren ansvarsfrihet for rdkenskapsaret.

Grund for utfalanden

Vi har utfért revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vart
ansvar enligt denna beskrivs ndrmare i avsnittet Revisorns ansvar.
Vi &r oberoende i férhallande till moderbolaget och koncernen
enligt god revisorssed i Sverige och har i 6vrigt fullgjort vart
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat &r tilirdckliga och
dndamalsenliga som grund fér vara uttalanden.

Styrelsens och verkstaliande direktorens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for férslaget till dispositioner
betrdffande bolagets vinst eller foriust. Vid forslag till utdeining
innefattar detta bland annat en bedémning av om utdelningen &r
forsvarlig med hansyn till de krav som bolagets och koncernens
verksamhetsart, omfattning och risker stéller pd storleken av
moderbolagets och koncernens egna kapital, konsolideringsbehov,
likviditet och stélining i dvrigt.

Styrelsen ansvarar for bolagets organisation och férvaltningen av
bolagets angeldgenheter. Detta innefattar bland annat att fort-
I6pande beddma bolagets och koncernens ekonomiska situation
och att tillse att bolagets organisation &r utformad sd att
bokféringen, medelsférvaltningen och bolagets ekonomiska
angeldgenheter i Gvrigt kontrolleras pa ett betryggande sétt.
Verkstéllande direktdren ska skéta den I6pande forvaltningen
enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de
dtgarder som &r nddvandiga for att bolagets bokféring ska full-
goras i dverensstdmmelse med lag och for att medelsférvaltningen
ska skotas pa ett betryggande sétt.

Revisorns ansvar

Vart mal betraffande revisionen av férvaltningen, och darmed vart
uttalande om ansvarsfrihet, dr att inhdmta revisionsbevis for att
med en rimlig grad av sakerhet kunna bedéma om ndgon styrelse-
ledamot eller verkstallande direkttren i nagot vésentligt avseende:

o foretagit ndgon atgérd eller gjort sig skyldig till nigon for-
summelse som kan foranleda ersattningsskyldighet mot
bolaget, eller

e pd nagot annat satt handlat i strid med aktiebolagslagen,
arsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vart mél betréffande revisionen av férslaget till dispositioner av
bolagets vinst eller forlust, och ddrmed vart uttalande om detta, &r
att med rimlig grad av sdkerhet bedéma om férslaget &r férenligt
med aktiebolagslagen.

Rimlig sékerhet &r en hog grad av sdkerhet, men ingen garanti for
att en revision som utférs enligt god revisionssed i Sverige alltid
kommer att upptécka atgérder eller férsummelser som kan
féranleda ersdttningsskyldighet mot bolaget, eller att ett férslag till
dispositioner av bolagets vinst eller férlust inte &r férenligt med
aktiebolagslagen.

A member firm of Ernst & Young Glohat Limited

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige
anvénder vi professionellt omddéme och har en professionellt
skeptisk instdlining under hela revisionen. Granskningen av
férvaltningen och férslaget till dispositioner av bolagets vinst eller
forlust grundar sig frémst pa revisionen av rikenskaperna. Vilka
tillkommande granskningsatgarder som utférs baseras pa var
professionella bedémning med utgdngspunkt i risk och vésent-
lighet. Det innebdr att vi fokuserar granskningen pd sddana
atgédrder, omraden och férhallanden som &r vésentliga for verk-
samheten och dar avsteg och Gvertrddelser skulle ha sarskild
betydelse for bolagets situation. Vi gar igenom och prévar fattade
beslut, beslutsunderlag, vidtagna atgarder och andra férhallanden
som &r relevanta for vart uttalande om ansvarsfrihet. Som under-
lag fér vart uttalande om styrelsens férslag till dispositioner
betrdffande bolagets vinst eller forlust har vi granskat om férslaget
ar férenligt med aktiebolagslagen.

Goteborg den 23 april 2019
Ernst & Young AB

oriserad revisor
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